
Da geht’s mir  
gleich viel besser.
Mit dem umfangreichen Angebot  
aus meiner Guten Tag Apotheke.

Guten Tag

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis.

Aktuelle Monatsangebote aus Ihrer Guten Tag Apotheke

Gültig im Juni 2018

Fachapotheker für Offizin-Pharmazie und Ernährungsberatung
Fachberaterin für Gesundheit und Prävention

Hainapotheke OHG · Hainstraße 3·96047 Bamberg
Telefon 0951/981 36-0 · Fax 0951/981 36-60

Apotheker Heinrich Baier - Apothekerin Jennifer Pock-Baier

www.hainapotheke.de · mail: info@apothekebaier.de · http://www.facebook.com/Hainapotheke

Gu
te

n 
Ta

g Sympathie-Punkt

Nur ein Gutschein und Artikel pro Person. Gültig im Juni 2018.

Gesundform
Multi-Vital 
20 Brausetabletten

statt € 2,25 1)

€ 0,95
Freundschaftspreis

Thomapyrin® intensiv
20 Tabletten

statt € 7,97 1)

€ 4,45
Freundschaftspreis

Soventol®  
HydroCortisonAcetat 0,5%
15 g

statt € 7,94 1)

€ 4,45
Freundschaftspreis

100 g = € 29,67

Magnesium 
Diasporal® 400 Extra
50 Beutel Trinkgranulat

statt € 21,50 1)

€ 15,45
Freundschaftspreis

Elmex® Gelée
25 g

statt € 9,97 1)

€ 6,45
Freundschaftspreis

100 g = € 25,80

Achten Sie auf 

weitere Angebote 

in unserer Apotheke!



1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis. 

Abgabe in  haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.  

Guten Tag Sympathie-Punkt

Nur ein Gutschein und Artikel pro Perso
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Guten Tag Apotheke  
Pflastermäppchen
1 Stück

GRATIS!
SOLANGE VORRAT REICHT

Eucerin® Sun 
Oil Control
Gel-Creme 50+   
50 ml

statt € 18,95 1)

€ 13,95
Freundschaftspreis

100 ml = € 27,90

Ladival®
Allergische Haut
Sonnenschutz-Gel 
LSF 30

200 ml

statt € 19,95 1)

€ 12,95
Freundschaftspreis

100 ml = € 6,47

Eucerin® 
Empfindliche Haut 
pH5 Intensiv Lotion 
200 ml

statt € 12,95 1)

€ 9,95
Freundschaftspreis

100 ml = € 4,97

Meridol®
Zahnbürste sanft
2 Stück Duo-Pack

statt € 5,99 1)

€ 5,45
Freundschaftspreis

Meridol® 
Mundspülung 
400 ml

statt € 4,98 1)

€ 4,95
Freundschaftspreis

100 ml = € 1,24

Soventol® PROTECT In-
tensiv-Schutzspray zur 
Zeckenabwehr
100 ml

statt € 9,95 1)

€ 5,95
Freundschaftspreis



Da geht ’s  mir  gleich viel  besser !

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis.

Gesundform Magnesium
Gesundform Krillöl

D I E  A P O T H E K E N - M A R K E !
Beste Ergänzungen!

Ihr Vorteil von GESUNDFORM: 
300 mg Magnesium-Ionen aus Magnesium- 
Carbonat und -Citrat  –  in nur einer Tablette!
Für eine normale Muskel-Funktion (Herzmuskel !)

MAGNESIUM 300 mg
von GESUNDFORM

120 Tabletten

KRILLÖL OMEGA-3 
1180 mg  (in zwei Kapseln) -

von  GESUNDFORM 60 Kapseln

Ihr Vorteil von GESUNDFORM: 
1180 mg Krillöl (in zwei Kapseln)
vom Krill aus der Antarktis.
Mit den wichtigen OMEGA-3 Fettsäuren EPA und DHA
gebunden an Phopholipide und mit ASTAXANTHIN!

statt € 17,95 1)

€ 10,95
Freundschaftspreis

statt € 27,95 1)

€ 24,95
Freundschaftspreis

Calcium-Sandoz® D
Osteo 500 mg/400 I.E.
120 Kautabletten

statt € 29,39 1)

€ 19,95
Freundschaftspreis

Lefax® intens
250 mg Simeticon

50 Flüssigkapseln

statt € 16,68 1)

€ 11,95
Freundschaftspreis

EndWarts®  
Classic Lösung
3 ml

statt € 15,95 1)

€ 12,95
Freundschaftspreis

Diclac® Schmerzgel
100 g Gel

statt € 10,98 1)

€ 4,95
Freundschaftspreis



1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis.

Wir  beraten Sie gerne!

Schon der Schriftsteller von Kotzebue fand: „Die Sonne 

ist die Universalarznei aus der Himmelsapotheke.“ 

Stimmt, doch wie für jede Medizin gilt auch dabei: Auf 

die richtige Anwendung kommt es an. Was Sonnenan-

beter beachten müssen, erfahren Sie deshalb in Ihrer 

Guten Tag Apotheke und in der aktuellen Ausgabe un-

seres Gesundheitratgebers MEIN TAG. Freuen Sie sich 

also auf eine unbeschwerte Sommer-Sonnen-Zeit !

Sommer-Sonne – richtig genießen

Cetirizin-ratiopharm®  
bei Allergien
50 Filmtabletten

statt € 17,35 1)

€ 6,95
Freundschaftspreis

Reisetabletten-ratiopharm® 
50 mg 
20 Tabletten

statt € 3,95 1)

€ 2,45
Freundschaftspreis

Tyrosur® Wundheilgel
5 g

statt € 5,97 1)

€ 3,95
Freundschaftspreis

FlurbiAngin®  
8,75 mg Lutschtabletten
24 Stück

statt € 8,65 1)

€ 3,95
Freundschaftspreis

Tannacomp® 
20 Filmtabletten

statt € 10,29 1)

€ 6,95
Freundschaftspreis

Vivinox® SLEEP
Schlaftabletten stark
20 Stück

statt € 8,75 1)

€ 5,95
Freundschaftspreis



1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis. 

Abgabe in  haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.  

Achten Sie auf 

weitere Angebote 

in unserer Apotheke!

Tena®  
Lady  
Normal Einlagen
28 Stück

statt € 9,89 1)

€ 6,95
Freundschaftspreis

Tena®  
Lady  
Ultra Mini Einlagen
28 Stück

statt € 4,09 1)

€ 2,95
FreundschaftspreisTena® 

Lady discreet 
Mini Einlagen
20 Stück

statt € 5,99 1)

€ 4,95
Freundschaftspreis

Tena®  
Lady  
Mini plus Einlagen
16 Stück

statt € 4,09 1)

€ 2,95
Freundschaftspreis

Tena®  
Lady  
Extra Einlagen
20 Stück

statt € 8,49 1)

€ 5,95
Freundschaftspreis

Tena®  
Men  
Level 2 Einlagen
20 Stück

statt € 11,99 1)

€ 9,95
Freundschaftspreis

Sollten Sie während der Geltungsdauer 
der aktuellen Monatsangebote einen 

Artikel dieses Angebots in einer öffent- 
lichen Apotheke billiger angeboten 

bekommen, bieten wir Ihnen gegen Vor-
lage des Kassenbons bzw. der Werbung 
diesen Artikel zum selben Preis an bzw. 

erstatten die Kaufpreisdifferenz.

Wir  beraten Sie gerne!

Wir halten  
jeden Preis.



Da geht ’s  mir  gleich viel  besser !

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis.

Canesten® Extra  
Nagelset
1 Stück

statt € 36,96 1)

€ 25,95
Freundschaftspreis

Dulcolax®  
Dragées
20 magensaft- 
resistente Tabletten

statt € 5,97 1)

€ 3,95
Freundschaftspreis

Buscopan® plus
20 Filmtabletten

statt € 11,97 1)

€ 7,95
Freundschaftspreis

Hylo® Fresh
Augentropfen 
10 ml 

statt € 9,95 1)

€ 7,95
Freundschaftspreis

100 ml = € 79,50

Mykosert®  
Spray
30 ml

statt € 10,98 1)

€ 6,95
Freundschaftspreis

100 ml = € 23,17

Perocur® 
250 mg
10 Hartkapseln

statt € 6,90 1)

€ 3,95
FreundschaftspreisBITE AWAY Cobra  

Stichheiler
1 Stück

statt € 29,95 1)

€ 26,95
Freundschaftspreis

Achten Sie auf 

weitere Angebote 

in unserer Apotheke!


